
UCHWAŁA NR LXXII/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXVII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. 

Towarowej w Mrągowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1538 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/1/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Towarowej w Mrągowie, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego dnia 30 listopada 2023 r. pod pozycją 5817, prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w §6 ust. 6 pkt 7 lit. b w ten sposób, że słowo  "pow. całkowita – do 825 m2" 
zastępuje się słowem "pow. zabudowy – do 825 m2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D333AA-BF88-4883-87E9-CACC735E3F97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


